02123.001287/2025-91
Número Sei:022249987

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DE PALMARES
Caixa Postal 3938, -  Teresina - CEP 64952-971

Telefone: (86)32347027

ATA REUNIÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA NO DIA 10/09/2025
Aos 10 dias do mês de setembro de 2025, virtualmente, reuniram-se

os servidores públicos: Paulo Afonso Soares Aragão Júnior - Analista Ambiental,
matrícula SIAPE nº 1333895, Vitor Rademarker Martins - Analista Ambiental -
matrícula SIAPE nº 3361303 e Gaspar da Silva Alencar - Analista Ambiental,
matrícula SIAPE 251070, respectivamente presidente e membros da Comissão de
Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes
Temporários Ambientais – ATA para a Flona de Palmares, designada pela Portaria nº
2851, DE 23 DE JULHO DE 2025 , publicada no Boletim de Serviço nº Boletim
de Serviços nº 35, de 24 de julho de 2025.

HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Agentes Temporários Ambientais - ATA, conforme informações do
quadro abaixo:

N° CANDIDATO CPF
1 Alerrandro dos Santos Lima 08807030322
2 Antônio Fábio Pereira da Silva.

01422279359

3 Antônio Francisco Cardoso Oliveira 03212178370
4 Denys Vinicius de Castro Dias 063.370.673-63
5 Eduardo do Nascimento Rocha 100.197.573-10
6 Fabiano Feitosa de Oliveira. 05989811365

7 Francisca Marilia Silva Nery 063.013.413-84
8 Francisco José Silva Mineiro 003.582.733-58
9 Gabriel do Nascimento Medeiros.

02004127368

10 Gabriel Faustino de Jesus Silva 089.342.533-80
11 Joao Henrique Oliveira Gaudencio 102.193.653-77

12 João Hermenson de Oliveira Melo.

09568499385

13 José Ricardo Silva Passos 061.541.183-50
14 Kellyani Paiva Silva 101.914.603-62

Ata 022249987         SEI 02123.001287/2025-91 / pg. 1

https://icmbioe5.sharepoint.com/sites/GestaodePessoas/Boletins%20de%20Servios/Forms/AllItems.aspx?web=1&id=%252Fsites%252FGestaodePessoas%252FBoletins%20de%20Servios%252F2025%252FBS%2029%20de%2012%252E06%252E2025%252Epdf&viewid=84c8ff9a%252D5831%252D43ee%252D972c%252D315b152b013a&parent=%252Fsites%252FGestaodePessoas%252FBoletins%20de%20Servios%252F2025
https://icmbioe5.sharepoint.com/:b:/s/GestaodePessoas/EUEUyjcAK4tIg3r046KZ-ZsB4mjkvFNKw-2dmKEGbi6cJA?e=knnUaf

15 Klaiver dos Santos Barbosa.

09706864393

16 Luis Fernando da Silva Lima.

07559220347

17 Marley Marques Felix da Silva 093.804.083-90
18 Pedro Augusto Ferreira De

Mesquita
06719002341

19 Priscila Silva Cunha 025.786.723-69
20 Raphael Silva Do Nascimento 054.536.343-83
21 Simione da Costa Santos.

96555319373

22 Thais da Costa Santos 054.369.973-09
23 Wilkeilane De Melo Avelino 065.735.103-21

Os candidatos elencados na lista acima estão convocados para a realização dos Testes
Físicos (TAF/THUFA) conforme edital do Seletivo no dia 11 de Setembro de 2025 a
partir de 07:00h. Solicitamos aos candidatos que compareçam com antecedência de
15 minutos, vistam roupas leves, usem protetor solar e levem água para hidratação.

PAULO AFONSO SOARES ARAGÃO JÚNIOR

Presidente da Comissão de Seleção

VITOR RADEMAKER MARTINS

Membro da Comissão de Seleção

GASPAR DA SILVA ALENCAR

Membro da Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por Paulo Afonso Soares Aragao Junior,
Chefe, em 09/10/2025, às 21:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Gaspar Da Silva Alencar, Técnico(a)
Ambiental, em 09/10/2025, às 23:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Vitor Rademaker Martins, Analista
Ambiental, em 10/10/2025, às 09:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022249987 e o código CRC BDB643C7.

Ata 022249987         SEI 02123.001287/2025-91 / pg. 2

Ata 022249987         SEI 02123.001287/2025-91 / pg. 3

	Ata 022249987